  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              LĪGUMS NrP2016/2 Par Ēku Un Teritorijas Uzraudzības Pakalpojumiem Rīgā

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              līgums nr.p-2016/2 par ēku un teritorijas uzraudzības pakalpojumiem rīgā, 2016.gada 12.augustā -------------------------- valsts 

             
                LĪGUMS Nr.P-2016/2
   Par ēku un teritorijas uzraudzības pakalpojumiem
   Rīgā, 2016.gada 12.augustā
   --------------------------
   Valsts sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Kultūras un sporta centrs
   „Daugavas stadions””, (reģ.Nr. 50003140671) turpmāk saukts– Pasūtītājs,
   valdes locekļa Elmāra Martinsona personā, kas darbojas uz sabiedrības
   Statūtu pamata, no vienas puses,
   un
   SIA “PROTECT”, (reģ.nr. 40103984273) turpmāk tekstā- Izpildītājs,
   valdes locekļa Jāņa Plūmes personā, kas darbojas uz sabiedrības
   Statūtu pamata, no otras puses, noslēdz šo Līgumu par sekojošo:
     1. 
       LĪGUMA PRIEKŠMETS
   1.1. Saskaņā ar publiskā iepirkuma procedūras noteikumiem ID Nr. DS
   2016/4/B šajā Līgumā noteiktā kārtībā Izpildītājs apņemas:
         1. 
           Nodrošināt ēku un teritorijas uzraudzību, īpašuma un materiālo
           vērtību aizsardzību un saglabāšanu Pasūtītājam piederošajā
           Valsts sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Kultūras un sporta
           centrs „Daugavas stadions”” teritorijā, (turpmāk tekstā
           ”Objekts”), ārpus Pasūtītāja darba laika (katru dienu no
           plkst. 22:00 līdz plkst. 08:00). Objekta adrese, apsardzes
           posteņu skaits, darba laiks un apsargu pienākumi norādīti šī
           Līguma pielikumā Nr. 1.
         2. 
           Nodrošināt Objekta tehnisko apsardzi Pasūtītāja ēkās (septiņi
           pieslēgumi, Pielikums Nr.4) 24 stundas diennaktī, saviem
           un/vai pieaicinot apakšuzņēmējus.
         3. 
           Nodrošināt Pasūtītāja Objektā uzrādītās apsardzes un
           ugunsdrošības signalizācijas līdzekļu (turpmāk tekstā -
           Sistēma), kas pieslēgti Izpildītāja apsardzes centralizētās
           novērošanas pultij, turpmāk tekstā- CNP, profilaktisko
           tehnisko apkalpošanu (pēc nepieciešamības).
         4. 
           Izpildītājam saņemot trauksmes signālu uz Centrālās
           novērošanas pults (turpmāk tekstā CNP) no Objekta, nodrošināt
           apsardzes mobilās grupas ierašanos Objektā ne vēlāk, kā līguma
           2.15.punktā noteiktā laikā, tā apsekošanai, materiālo vērtību
           zādzības novēršanai un likumpārkāpēju aizturēšanai.
   1.2. Ēku un teritorijas uzraudzības pakalpojumi Objektā tiek sniegti
   saskaņā ar šo Līgumu, tā pielikumiem un spēkā esošajiem normatīvajiem
   aktiem.
     2. 
       IZPILDĪTĀJA PIENĀKUMI UN TIESĪBAS
   2.1. Izpildītāja pienākums ir īstenot kvalitatīvu Objekta ēku un
   teritorijas uzraudzību un tehnisko apsardzi, kas sevī ietver:
   2.1.1. Pasūtītāja materiālo vērtību aizsardzība pret prettiesiskiem
   apdraudējumiem;
   2.1.2. Sabiedriskās kārtības pārkāpumu novēršana, saskaņā ar abu
   līgumslēdzēju pušu savstarpēji parakstītu Objekta ēku un teritorijas
   uzraudzības instrukciju, šī Līguma pielikums Nr.3.
   2.2. Izpildītāja pienākums ir nodrošināt Objekta uzraugus ar noteikta
   parauga formas tērpiem, bruņojumu, un apsardzes speciālajiem
   līdzekļiem. Ieročus un speciālos līdzekļus uzraugi pielieto saskaņā ar
   Latvijas Republikas Apsardzes darbības likuma 5. nodaļu.
   2.3. Izpildītājs nodrošina, ka, konstatējot pretlikumīgu darbību
   veikšanu, uzraugs nekavējoties rīkojas atbilstoši savai kompetencei,
   kas noteikta Latvijas apsardzes likumā, un par notikušo nekavējoties
   ziņo Objekta Atbildīgajai personai.
   2.4. Uzraugiem aizliegts: atstāt Objektu, pirms noteiktā laika, darba
   laikā lietot alkoholiskos dzērienus, smēķēt tam neparedzētās vietās,
   kā arī veikt citas darbības, kas nav saistāmas ar apsardzes pienākumu
   veikšanu.
   2.5. Uzraugam Objektā jāierodas 15 minūtes pirms maiņas sākuma un
   jāpieņem Objekts uzraudzībā, no Objekta Atbildīgās personas - stadiona
   dežurants, tālr. 67844804.
   2.6. Gadījumā, ja Uzraugs nevar turpināt darbu veselības stāvokļa vai
   citu svarīgu iemeslu dēļ, Izpildītājam jānodrošina cita uzrauga
   ierašanās Objektā laicīgi, Objektu neatstājot bez apsardzes.
   2.7. Ja uzraudzības laikā Objektā rodas konflikti, kas saistīti ar
   sabiedriskās un iekšējās kārtības normu pārkāpumiem, uzraugi tos
   cenšas noregulēt sarunu ceļā, ja tas nav iespējams, pielieto speciālos
   līdzekļus, saskaņā ar Latvijas Republikas Apsardzes darbības likumu un
   nepieciešamības gadījumā izsauc Izpildītāja mobilo apsardzes grupu,
   ziņojot par to Pasūtītāja Atbildīgajai personai un Valsts vai
   Pašvaldību tiesībsargājošajām iestādēm.
   2.8. Ja apsardzes laikā Objektā tiek konstatētas prettiesiskas
   darbības, uzraugi savas kompetences, ietvaros veic visas iespējamās un
   nepieciešamās darbības, lai pēc iespējas īsākā laikā šādas situācijas
   novērstu saviem spēkiem, vienlaicīgi izsaucot Izpildītāja mobilo
   apsardzes grupu, ja šo darbību rezultātā ir aizturētās personas vai
   personu grupa, tās tiek nodotas Latvijas Valsts policijai. Par šādiem
   gadījumiem tiek informēta Pasūtītāja Atbildīgā persona.
   2.9. Izpildītājam, pamatojot nepieciešamību, ir tiesības prasīt
   Pasūtītājam nodrošināt Objektu ar papildus tehniskajām apsardzes
   sistēmām, kā arī prasīt uzturēt tehniskā kārtībā Objekta perimetra
   elementus: durvis, logus, slēdzenes, apžogojumu, apgaismojumu u.c.,
   tādā apmērā, kādā to atļauj Objekta tehniskais stāvoklis un Pasūtītāja
   iespējas.
   2.10. Gadījumā, ja Pasūtītājs nav veicis apmaksu šī Līguma 5.3.punktā
   minētajā termiņā, Izpildītājs ir tiesīgs aprēķināt kavējuma naudu par
   katru nokavēto dienu 0,1% apmērā no neapmaksātās summas.
   2.11. Izpildītājam ir tiesības pirms Objekta pieņemšanas apsardzē,
   veikt tā tehniskās drošības stāvokļa, Sistēmas apsekošanu un pārbaudi.
   Dot Objekta tehniskā stāvokļa vērtējumu un rakstiski sniegt
   rekomendācijas tā papildus nostiprināšanai.
   2.12. Izpildītājs pieņem ekspluatācijā samontētu, funkcionējošu
   tehniskās apsardzes Sistēmu un uzstāda trauksmes signāla raidītājus
   (uzstādītie raidītāji ir Izpildītāja īpašums).
   2.13. Nepieciešamības gadījumā Izpildītājs veic Sistēmas tehnisko
   apkalpi, kas sastāv no Sistēmas iekārtu uzturēšanas lietošanas
   kārtībā, to tehniskās uzraudzības, Sistēmas līniju un aparatūras
   reglamentēto darbu veikšanas, Pasūtītāja pārstāvju instruēšanas par
   Sistēmas lietošanas noteikumiem.
   2.14. Pēc Pasūtītāja pieteikuma tehniski iespējamā termiņā novērst
   Sistēmas bojājumus, nodrošinot speciālista ierašanos Objektā darba
   dienas laikā no pieteikuma saņemšanas brīža.
   2.15. Pēc signāla "Trauksme" saņemšanas uz CNP, uzraugam nekavējoties
   jāierodas pie Objekta punkta no kura pienācis trauksmes signāls,
   operatīvai grupai jāierodas Objektā no plkst.7.00 līdz 20.00 sešu
   minūšu laikā un no pīkst. 20.00 līdz 7.00 piecu minūšu laikā (ziemas
   laikā ierašanās laiks palielinās par 1 minūti), lai noskaidrotu
   trauksmes cēloni, un veiktu visu iespējamo, lai saglabātu Pasūtītāja
   mantu, pārtrauktu pretlikumīgu darbību un aizturētu likumpārkāpējus.
   Norādītais ierašanās laiks var tikt pagarināts sekojošos gadījumos:
     a. 
       ceļu satiksmes negadījumu dēļ;
     b. 
       demonstrāciju, masu gājienu, mītiņu laikā;
   c) ceļu bloķēšanas gadījumos, kad to veic policija, zemessardze,
   ugunsdzēsēji vai masu nekārtības.
   2.16. Neizpaust nepiederošām personām Sistēmas lietošanas noteikumus
   un citu informāciju, saistītu ar Objektu.
   2.17. Pēc trauksmes signāla saņemšanas un apsardzes operatīvās grupas
   ierašanās Objektā, nepieciešamības gadījumā paziņot par to Pasūtītāja
   Atbildīgajām personām un izsaukt tās uz Objektu.
   2.18. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma organizēt mācību trauksmes Objektā,
   bet ne biežāk kā reizi gadā.
   2.19. Pieņemt pa telefonu vai radio sakaru līniju informāciju uz CNP
   (pēc paroles vai koda nosūtīšanas) par Objekta pieņemšanu (nodošanu)
   tehniskajā apsardzē.
   2.20. Pēc Pasūtītāja pieprasījuma veikt Objekta drošības līmeņa un
   Sistēmas stāvokļa apsekošanu, sniegt rekomendācijas materiālo vērtību
   glabāšanas drošības uzlabošanai.
   2.21. Izpildītājam ir tiesības pieaicināt apakšuzņēmējus pakalpojuma
   nodrošināšanā.
   3. PASŪTĪTĀJA TIESĪBAS UN PIENĀKUMI
   3.1. Izpildīt Sistēmas apsekošanas aktā minētās prasības un
   rekomendācijas, kas saistītas ar Objekta tehnisko drošību,
   nepieciešamo Sistēmas modernizāciju vai remontu.
   3.2. Iedalīt elektropadeves līnijas Sistēmas ierīču pieslēgšanai (ja
   tās nav pieslēgtas) CNP, uzturēt pieslēgumus darba kārtībā.
   3.3. Savlaicīgi rakstiski paziņot Izpildītājam par telpu remonta
   sākumu, par Objekta Atbildīgo personu, to mājas adreses, telefona
   numuru izmaiņām.
   3.4. Pirms Objekta nodošanas apsardzē pārliecināties par Sistēmas
   gatavību apsardzei. Sistēmas vizuālu bojājumu gadījumā par to
   nekavējoties ziņot Izpildītājam pa CNP telefonu un neatstāt Objektu,
   kamēr netiek novērsti Sistēmas bojājumi un Objekts nodots apsardzē
   paredzētajā kārtībā.
   3.5. Nododot Objektu apsardzē, pārbaudīt, lai apsargājamās telpās
   nepaliktu nepiederošas personas. Pārliecināties vai sistēmas ierīces
   nav mehāniski bojātas/aizklātas ar priekšmetiem, kas samazina to
   jutību, īpašu uzmanību pievēršot kustības detektoriem. Noslēgt visus
   logus, durvis un citas ieejas. Ieslēgt SISTĒMU apsardzes režīmā
   noteiktajā kārtībā.
   3.6. Pēc Izpildītāja pieprasījuma zādzību novēršanas nolūkos 2 stundu
   laikā nodrošināt Atbildīgo personu ierašanos Objektā, lai noskaidrotu
   "trauksmes" signāla iemeslus.
   3.7. Neieiet Objektā bez Izpildītāja pilnvaroto pārstāvju klātbūtnes,
   ja ir konstatēti acīmredzami bojājumi (izsisti stikli, bojātas durvis,
   sienas u.c).
   3.8. Pēc Objekta atvēršanas nekavējoties atslēgt Sistēmu no režīma
   "apsardze" noteiktajā kārtībā.
   3.9. Neizpaust nepiederošām personām Sistēmas lietošanas noteikumus.
   3.10. Izpildītāja pārstāvju ierašanās gadījumos Objektā, noskaidrot
   viņu personības saskaņā ar uzrādītajiem dokumentiem, nodrošinot
   piekļūšanu Sistēmas ierīcēm. Neskaidros gadījumos zvanīt uz CNP.
   3.11. Savlaicīgi apmaksāt Izpildītāja sniegtos pakalpojumus saskaņā ar
   līguma pielikumu.
   3.12. Piedalīties Izpildītāja veicamajās Sistēmas pārbaudēs, būt klāt
   mācību trauksmes izziņošanas gadījumos apsargājamā Objektā.
   3.13. Savlaicīgi izsaukt Izpildītāja pārstāvjus Sistēmas bojājumu
   novēršanai.
   3.14. Pasūtītājs nodrošina Izpildītāja apsardzes darbiniekus ar
   Objekta apsardzes telpu vai posteņa vietu, kurā pieejama elektrība,
   tualete, siltums.
   3.15. Pasūtītāja pienākums ir nekavējoties informēt Izpildītāju par
   visām izmaiņām, kuras attiecas uz apsargājamā Objekta drošību.
   3.16. Pasūtītājs pēc Izpildītāja pieprasījuma sniedz nepieciešamo
   informāciju par apsargājamo Objektu, ja tā nav ietverta šajā Līgumā un
   ir būtiska Izpildītājam, pienākumu pildīšanā.
   3.17. Pasūtītājs apmaksā Izpildītāja iesniegtos rēķinus saskaņā ar šī
   Līguma noteikto kārtību.
   3.18. Pasūtītājs neizvirza prasības, kas ir pretrunā ar spēkā esošiem
   Izpildītāja darbību reglamentējošiem normatīvajiem aktiem.
   3.19. Gadījumā, ja Pasūtītājam rodas pretenzijas par Objektā esošo
   mantu un iekārtu stāvokli apsardzes laikā, nekavējoties uz Objektu
   jāuzaicina Izpildītāja pārstāvis.
   4. ĪPAŠIE NOTEIKUMI
   4.1. Par zaudējumiem tiek uzskatīta nozagtās mantas vērtība, kuru
   nosaka tās apliecinoši dokumenti, ņemot vērā nolietojuma procentus.
   4.2. Zaudējumu atlīdzināšana notiek mēneša laikā pēc tam, kad tiesību
   aizsardzības struktūras ir konstatējušas īpašuma zādzības faktu,
   Izpildītājam neveicot savus līgumā paredzētos pienākumus, strīdus
   gadījumos- mēneša laikā pēc tiesas lēmuma stāšanās spēkā. Zaudējumu
   apmēriem jābūt apstiprinātiem ar attiecīgiem dokumentiem.
   4.3. Sistēmas uzstādīšana Objektā, tās kapitālais remonts un kārtējais
   remonts notiek par Pasūtītāja līdzekļiem.
   5. NORĒĶINU KĀRTĪBA
   5.1. Kopējā līguma summa ir EUR 11 880,00 (vienpadsmit tūkstoši astoņi
   simti astoņdesmit eiro un 00 centi) bez PVN 21%. Izpildītājs nav PVN
   maksātājs.
   5.2. Par šajā līgumā minētajiem pakalpojumiem Pasūtītājs ik mēnesi
   maksā Izpildītājam EUR 990,00 (deviņi simti deviņdesmit eiro un 00
   centi) bez PVN 21%.
   5.3. Pasūtītājs, pamatojoties uz Izpildītāja savlaicīgi iesniegto
   rēķinu, līdz kārtējā mēneša 15. (piecpadsmitajam) datumam veic
   pakalpojuma apmaksu par Izpildītāja sniegtajiem pakalpojumiem
   iepriekšējā mēnesī.
   5.4. Ja Pasūtītājs neievēro līguma 5.3.punktā norādītos apmaksas
   termiņus, tas maksā kavējuma naudu 0,1% dienā no kopējās parāda summas
   par katru nokavēto dienu. Kavējuma naudas samaksa neatbrīvo no citu
   pienākumu izpildes.
   6. PUŠU ATBILDĪBA
   6.1. Par līgumā paredzēto saistību neizpildi vai nepilnīgu izpildi
   Pasūtītāja un Izpildītāja atbild saskaņā ar spēkā esošo likumdošanu un
   šo līgumu.
   6.2. Izpildītājs nemaksā par zaudējumiem, ja :
   6.2.1. zaudējumi radušies dabas katastrofu, ugunsgrēka, masu nekārtību
   laikā;
   6.2.2. Pasūtītājs nebija uzstādījis Sistēmu režīmā "apsardze" un/vai
   nebija paziņojis Izpildītājam par acīmredzamiem Sistēmas bojājumiem;
   6.2.3. nebija iespējams veikt apsardzi no Izpildītāja neatkarīgu
   apstākļu dēļ, par ko bija paziņots Pasūtītājam (tā Atbildīgajai
   personai);
   6.2.4. zaudējumi radušies zādzību rezultātā pārkāpējam iekļūstot
   Objekta uz laiku, īsāku par Līguma 2.15.punktā noteikto, un nozagtās
   materiālās vērtības atradušās viegli pieejamās vietās vai logu un
   durvju tuvumā;
   6.2.5. materiālie zaudējumi radušies pārkāpējam iekļūstot Objektā pa
   vietām, kuras neatrodas Sistēmas darbības zonā;
   6.2.6. Pasūtītāja nav izpildījis citus līgumā 3.daļas punktus un tas
   ir veicinājis zādzības izdarīšanu;
   6.3. Izpildītājs nav atbildīgs par logu, durvju un citu
   būvkonstrukciju bojājumiem.
   6.4. Izpildītājs neatbild par Objekta darbinieku personīgo mantu
   saglabāšanu, izņemot gadījumus, kad tās nodotas Objekta apsardzes
   posteņu uzraudzībā.
   6.5. Izpildītājs nav atbildīgs par Objekta teritorijā atrodošos
   nomnieku telpu apsardzi.
   7. LĪGUMA TERMIŅŠ
   7.1. Šis Līgums ir spēkā no 2016.gada 12.augustā un ir spēkā līdz
   2017.gada 11.augustam.
   7.2. Katrai no Pusēm ir tiesības lauzt šo Līgumu pirms tā termiņa
   beigām, norādot iemeslu un rakstiski brīdinot par to otru Pusi vismaz
   vienu mēnesi iepriekš.
   7.3. Ja kāda no līgumslēdzējpusēm pārtrauc līgumu, neievērojot
   līguma.7.2.punkta prasību, tā apmaksā otrai pusei kompensāciju 2
   mēnešu abonēšanas maksas apmērā.
   7.4. Izpildītājam ir tiesības vienpusēji lauzt līgumu, ja:
   7.4.1. Pasūtītājs nav apmaksājis Izpildītāja sniegtos pakalpojumus 2
   mēnešu laikā no maksājuma termiņa beigšanās dienas;
   7.4.2. Pasūtītājs sistemātiski nepilda šī līguma prasības.
   8. STRĪDU ATRISINĀŠANAS KĀRTĪBA
   8.1. Strīdus un domstarpības, kas radušies vai var rasties sakarā ar
   līgumā paredzēto saistību izpildi, puses risina pārrunu ceļā divu
   nedēļu laikā.
   8.2.Gadījumos, ja pārrunu ceļā abpusēja vienošanās netiek panākta,
   strīdi un domstarpības, kas attiecas uz šo līgumu, tiek izskatīti
   Latvijas Republikas tiesā, likumā noteiktā kārtībā.
   9. NEPĀRVARAMA VARA
   9.1. Puses tiek atbrīvotas no atbildības par pilnīgu vai daļēju šajā
   Līgumā paredzēto saistību neizpildi, ja šāda neizpilde ir notikusi
   nepārvaramas varas iestāšanās rezultātā pēc šī Līguma parakstīšanas
   dienas, kā posts vai nelaime, kuru nebija iespējams ne paredzēt, ne
   novērst. Šāda nepārvaramā vara ietver sevī notikumus, kuri iziet ārpus
   Pušu kontroles un atbildības (dabas katastrofas, ūdens plūdi, uguns
   nelaimes, zemestrīce, un citas stihiskas nelaimes, kā arī karš un
   karadarbība, streiki, jaunu normatīvo aktu pieņemšana un citi
   apstākļi, kas neiekļaujas Pušu iespējamās kontroles robežās).
   9.2. Pusei, kas nokļuvusi nepārvaramas varas apstākļos, bez kavēšanās
   jāinformē par to otra Puse rakstiski 3 (trīs) darba dienu laikā pēc
   nepārvaramas varas iestāšanās un ziņojumam jāpievieno izziņa, kuru
   izsniegušas kompetentas iestādes un kura satur minēto apstākļu
   apstiprinājumu un raksturojumu.
   10. CITI NOTEIKUMI
   10.1. Šis parakstītais līgums pilnībā apstiprina pušu vienošanos.
   10.2. Nekādi mutiski papildinājumi netiek uzskatīt par šī līguma
   noteikumiem. Jebkuras izmaiņas šajā līgumā stājas spēkā tikai pēc to
   rakstiskas noformēšanas un abu līguma pušu parakstīšanās.
   10.3. Visā pārējā, kas nav paredzēts šajā līgumā, puses vadās pēc
   Latvijas Republikas spēkā esošās likumdošanas.
   10.4. Līguma pielikumi ir neatņemama līguma sastāvdaļa.
   10.5. Neviena no Pusēm nedrīkst nodot savas tiesības, kas saistītas ar
   šo Līgumu trešajai personai bez otras Puses rakstiskas piekrišanas.
   10.6. Par šī Līguma grozījumiem un papildinājumiem Puses vienojas
   rakstiski. Rakstiskās vienošanās pievienojamas šim Līgumam un tās
   kļūst par šī Līguma neatņemamām sastāvdaļām.
   10.7. Šis Līgums un tā 4 (četri) pielikumi sastādīti latviešu valodā,
   2 (divos) eksemplāros, katrai Pusei pa vienam eksemplāram. Abiem šī
   Līguma eksemplāriem ir vienāds juridisks spēks.
   „PASŪTĪTĀJS”
   VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions””
   Reģ.Nr: 50003140671
   Augšiela 1, Rīga, LV-1009
   Nor.konts: BTC TRELLV21
   LV04TREL9152610000000
   ________________
   Valdes loceklis E.Martinsons
   „IZPILDĪTĀJS”
   SIA "PROTECT"
   reģ.nr. 40103984273
   Viestura prospekts 85-8, Rīga, LV – 1005
   Nor.konts: Swedbank
   HABALV22
   LV87HABA0551041573524
   ____________________
   Valdes loceklis J.Plūme
   PIELIKUMS Nr. 1
   TEHNISKĀ SPECIFIKĀCIJA
   Objekts: VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions””
   Objekta adrese: Augšiela 1, Rīga LV-1009
     1. 
       Ēku un teritorijas uzraudzības pakalpojuma mērķis ir - īstenot
       Stadiona teritorijas, ēku un materiālo vērtību uzraudzību ar 1
       (viena) posteņa palīdzību. Ēku un teritorijas uzraudzības posteņa
       darba laiks: katru dienu no plkst. 22:00 līdz plkst. 08:00 (10
       stundas diennaktī), Teritorijas septiņu objektu tehniskā
       uzraudzība.
     2. 
       Ēku un teritorijas uzraudzības posteņa atrašanās vieta – Objekta
       ēku un teritorijas uzraudzības pakalpojumus veic 1 (viens)
       postenis, kas atrodas Daugavas stadiona tribīnēs.
     3. 
       Ēku un teritorijas uzraudzības posteņa galvenie pienākumi:
   3.1. veikt Objekta patrulēšanu ne retāk, kā ik pa divām stundām pa
   maršrutu, kas pievienots 2.pielikumā un papildus veic iekšējo apgaitu
   caur tribīnēm un ziņo par konstatētajām apkures vai ūdens cauruļu
   avārijām vai noplūdēm. Laikā starp apgaitām veikt stadiona
   videonovērošanu ar video novērošanas sistēmas palīdzību.
   3.2. Plkst.24:00 tiek slēgti iebrauktuves vārti. Laika posmā no
   plkst.22:00 līdz 24:00 (līdz iebrauktuves vārtu slēgšanai) sekot
   transporta līdzekļu izbraukšanas kārtībai no stadiona teritorijas.
   3.3. Laikā no 24:00 līdz 8:00 (pēc pieprasījuma) izlaist un ielaist
   transporta līdzekļus no teritorijas (atverot bīdāmos vārtus), maiņas
   žurnālā reģistrējot transporta līdzekļa reģistrācijas numuru.
   3.4. Nepieļaut Objektā esošo materiālo vērtību un ēku bojāšanu.
       5. 
         Laika periodā starp Objekta patrulēšanas intervāliem, darbinieks
         atrodas apsardzes telpā tribīnēs un nodrošina Objekta
         teritorijas novērošanu ar video novērošanas sistēmas palīdzību.
       6. 
         Konstatējot nepiederošu personu atrašanos Objekta teritorijā
         darbinieks nekavējoties veic pasākumus, lai izraidītu
         nepiederošas personas un aizturētu nepiederošās personas, kas
         veic prettiesisku rīcību un vai apdraud materiālās vērtības.
       7. 
         Operatīvai nepiederošo personu aizturēšanai, darbiniekam ir
         nodrošināta mobilās reaģēšanas grupas ierašanās Objektā līgumā
         noteiktā laikā no izsaukuma vai trauksmes signāla saņemšanas
         brīža.
       8. 
         Pēc aizturēto personu personību noskaidrošanas, tiek saskaņots
         lēmums ar Objekta pārstāvi, par šo personu nodošanu
         tiesībsargājošām struktūrām;
       9. 
         Objektā esošo tehniskās apsardzes sistēmu (apsardzes un
         ugunsdrošības signalizācija) trauksmes gadījumā, darbinieks
         nekavējoties dodas uz trauksmes vietu un veic nepieciešamās
         darbības, lai aizsargātu un glābtu Pasūtītāja mantu un īpašumu.
         Ugunsgrēka gadījumā izsauc VUGD, savu iespēju robežās lokalizē
         ugunsgrēku.
       10. 
         Nestandarta situāciju, avāriju, ugunsgrēku un tml. gadījumos,
         nekavējoši izsaukt attiecīgos dienestus, papildspēkus, informēt
         Objekta Atbildīgās personas.
       11. 
         Darbinieka pienākums ir informēt Pasūtītāju par visiem
         notikumiem, kuri ir notikuši dežūras laikā un attiecas uz
         Objekta drošību.
       12. 
         Darbinieka pienākumos ir pēc Pasūtītāja pieprasījuma, svētku un
         atceres dienās valsts karoga izkāršana un noņemšana.
       13. 
         Darbinieks pienākumos ir pēc nepieciešamības ieslēgt un izslēgt
         teritorijas apgaismojumu.
   4. Īstenot stadiona objektu tehnisko apsardzi ar pieslēgumu
   centralizētai novērošanas pultij (signalizācija):
   4.1. Tehniskās apsardzes pieslēgumu punkti:
   4.1.1. Pieslēgums „Garāža 1”;
   4.1.2. Pieslēgums „Garāža 2”;
   4.1.3. Pieslēgums „Garāža 3”;
   4.1.4. Pieslēgums „Ofiss- administrācija”;
   4.1.5. Pieslēgums „Angārs- noliktava”;
   4.1.6. Pieslēgums „Gāzes katlu māja”;
   4.1.7. Pieslēgums „Patilte”.
   4.2. Signalizācijas sistēmas apkope (pēc nepieciešamības).
   4.3. Divas pultis (trauksmes poga) operatīvās grupas izsaukšanai
   ārkārtas gadījuma situācijā 24 stundas.
   4.4.Trauksmes gadījumā nodrošināt operatīvās grupas ierašanos 5 minūšu
   laikā, darba dienās pa dienu 6 minūšu laikā (ziemā laiks var attiecīgi
   palielināties par 1 minūti).
   5. Nodrošināt apsardzes mobilās grupas ierašanos objektā, gadījumos,
   kad nepieciešama likumpārkāpēju aizturēšana. Apsardzes mobilo grupu
   ierašanās laiks objektā līdz piecām minūtēm no trauksmes saņemšanas
   brīža.
   6. Nekavējoties ziņot stadiona atbildīgajam darbiniekam par visām
   ārkārtas situācijām. Daugavas stadiona Atbildīgā persona: Renārs
   Kleins, tel. 28647740.
   7. Uzraugot objektu, darbiniekiem jābūt ģērbtiem formas tērpā.
   „PASŪTĪTĀJS”
   VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions””
   Reģ.Nr: 50003140671
   Augšiela 1, Rīga, LV-1009
   Nor.konts: BTC TRELLV21
   LV04TREL9152610000000
   Valdes loceklis
   ________________
   E.Martinsons
   „IZPILDĪTĀJS”
   SIA "PROTECT"
   reģ.nr. 40103984273
   Viestura prospekts 85-8, Rīga, LV – 1005
   Nor.konts: Swedbank
   HABALV22
   LV87HABA0551041573524
   Valdes loceklis
   ____________________
   J.Plūme
   PIELIKUMS Nr. 2
   Objekta apgaitas maršruts
   
   „PASŪTĪTĀJS”
   VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions””
   Reģ.Nr: 50003140671
   Augšiela 1, Rīga, LV-1009
   Nor.konts: BTC TRELLV21
   LV04TREL9152610000000
   Valdes loceklis
   ________________
   E.Martinsons
   „IZPILDĪTĀJS”
   SIA "PROTECT"
   reģ.nr. 40103984273
   Viestura prospekts 85-8, Rīga, LV – 1005
   Nor.konts: Swedbank
   HABALV22
   LV87HABA0551041573524
   Valdes loceklis
   ____________________
   J.Plūme
   PIELIKUMS Nr. 3
   Objekta ēku un teritorijas uzraudzības instrukcija
     1. 
       VISPĀRĒJĀ DAĻA
         1. 
           Uzraudzības Objekts – „Kultūras un sporta centrs „Daugavas
           stadions”” ēkas un teritorija pēc adreses: Augšiela 1, Rīga
           (turpmāk tekstā - Objekts).
         2. 
           Postenis atrodas Daugavas stadiona tribīnēs, kurā katru dienu
           no plkst. 22:00 līdz plkst. 08:00 savus pienākumus veic viens
           darbinieks. Darbinieks ir nodrošināts ar speciālajiem
           līdzekļiem un formastērpu.
         3. 
           Darbinieks (turpmāk – Uzraugs) sāk dežūru postenī plkst. 22.00
           pēc instruktāžas, pieņemot Objektu, veic tā ārējo vizuālo
           apskati, pārbauda posteņa inventāru un dokumentāciju, kā arī
           tehniskos līdzekļus un veic ierakstu maiņas žurnālā.
         4. 
           Uzraugs ir bruņots ar speclīdzekļiem un sakaru līdzekļiem,
           kurus drīkst izmantot tikai dienesta vajadzībām.
         5. 
           Dežūras laikā Uzraugam jāvadās pēc Objekta darba kārtības
           noteikumiem un šo instrukciju, kā arī citiem abu pušu
           rakstiskiem norādījumiem, kas attiecas uz uzraugāmo Objektu un
           kontroles režīmu tajā.
         6. 
           Uzraugs pakļauts savam tiešajam priekšniekam. Ja Uzraugs saņem
           no Objekta administrācijas norādījumus, kas saistīti ar
           kontroles režīma izmaiņām, par to nekavējoties jāziņo savam
           tiešajam priekšniekam.
         7. 
           Pirms darba uzsākšanas Objektā Uzrauga pienākums ir iepazīties
           ar Objekta ugunsdzēsības, un drošības plānu, iekšējās kārtības
           noteikumiem un šo instrukciju, kuri glabājas Uzraugu postenī.
         8. 
           Uzraugam stingri jāievēro formas nēsāšanas noteikumi. Formas
           apģērbam ir jābūt tīram, izgludinātam, apaviem notīrītiem.
           Sejai jābūt gludi skūtai (izņēmuma gadījumā atļauts nēsāt
           koptas ūsas un bārdu), matiem - sakārtotiem.
         9. 
           Uzrauga pienākums ir griezties pie sava tiešā priekšnieka ar
           priekšlikumiem, kā varētu labāk organizēt darbību un
           paaugstināt drošību Objektā.
         10. 
           Ja Objektā ieradies kāds no vadības ar pārbaudi, Uzraugam
           jāziņo par stāvokli Objektā.
         11. 
           Maiņas pieņemšanas-nodošanas laikā par visiem tehniskās
           signalizācijas bojājumu gadījumiem obligāti paziņot Objekta
           Atbildīgai personai pa tālr. Renāram Kleinam, tel. 28647740.
     2. 
       UZRAUDZĪBAS REŽĪMS
         1. 
           Uzraugs veic slēgto Objekta kontroli, nepieļaujot nepiederošu
           personu ierašanos un uzturēšanos Objekta teritorijā.
         2. 
           Ja Objektā tiek aizturēta nepiederoša persona, Uzraugam ir
           jānoskaidro personas dati un atrašanās iemesls teritorijā.
         3. 
           Ja aizturētai personai nav līdzi personas identifikācijas
           dokumenti vai viņa izrāda pretošanos, Uzraugam jāizsauc
           apsardzes mobilā ekipāža, jāziņo savam tiešajam priekšniekam,
           Objekta Atbildīgai amatpersonai. Aizturētā persona ir nododama
           Valsts policijai.
         4. 
           Uzraugam aizliegts ielaist ēkā apmeklētājus un darbiniekus
           alkohola, toksisko vai narkotisko vielu reibuma stāvoklī.
         5. 
           Ja no Objekta darbinieku puses tiek konstatēta caurlaižu vai
           kontroles režīma neievērošana, par to nekavējoties jāziņo
           savam tiešajam priekšniekam un rakstiski, Objekta Atbildīgai
           amatpersonai.
         6. 
           Bez kavēšanās Objektā drīkst ielaist operatīvās un avārijas
           brigādes, kuras ieradušās sakarā ar ārkārtēju situāciju
           Objektā, maiņas žurnālā piereģistrējot autotransporta valsts
           numuru un ieradošos cilvēku skaitu.
         7. 
           Uzraugam, veicot novērošanu ar video novērošanas sistēmas
           palīdzību, gadījumos, kad novērošanas rezultātā tiek
           konstatēta nepiederošu personu atrašanās Objekta teritorijā,
           vai Pasūtītāja piederošā īpašuma zādzība vai bojāšana,
           nekavējoties jāizsauc apsardzes mobilā ekipāža un/vai jāziņo
           Valsts policijai pa tālr. 02 vai 112 Līdz apsardzes mobilā
           ekipāža un/vai policijas ierašanās brīdim jādara viss
           iespējamais, lai aizturētu pārkāpējus un saglabātu neskartas
           nozieguma pēdas. Šajā gadījumā nekavējoties jāziņo savam
           tiešajam priekšniekam un Objekta administrācijai, un līdz
           maiņas beigām jāiesniedz precīzs notikuma apraksts un jāveic
           ieraksts maiņas žurnālā.
         8. 
           Par jebkuru situāciju, kurā pielietoti speclīdzekļi
           nekavējoties savam tiešajam priekšniekam , jāsastāda dienesta
           ziņojums.
     3. 
       UZRAUGA PIENĀKUMI
         1. 
           Uzraugam jāierodas darba vietā savlaicīgi, 10 min. pirms savas
           darba maiņas sākuma, ģērbtam formas tērpā. Apsardzes telpa
           jāuztur tīra un kārtīga.
         2. 
           Uzraugs, pieņemot maiņu, pārbauda sakaru darbību, nodotā
           inventāra un dokumentācijas atbilstību, par ko izdara ierakstu
           maiņas žurnālā.
         3. 
           Dežūras laikā Uzrauga pienākumi ir:
             1. 
               pārzināt savas darbības profesionālās metodes un
               paņēmienus, pielietojamo tehnisko līdzekļu darbības
               principus. Stingri ievērot speciālo līdzekļu glabāšanas,
               nēsāšanas un lietošanas noteikumus un formas tērpa
               nēsāšanas noteikumus;
             2. 
               atbildēt par veikto uzdevumu izpildes norisi un
               rezultātiem, par pašu pieņemtajiem lēmumiem, par
               uzticētajiem darba līdzekļiem un priekšmetiem, par citu
               savā darbībā skarto cilvēku drošību;
             3. 
               nepārtraukti atrasties postenī (izņemot Objekta apgaitu
               laiku), veikt videonovērošanu un saskaņā ar šo Instrukciju
               pildīt dienesta pienākumus un neielaist Objekta
               nepiederošas personas;
             4. 
               saskarsmē ar darbiniekiem un apmeklētājiem Objektā jābūt
               pieklājīgiem un korektiem. Pēc viņu lūguma, savas
               kompetences un iespēju robežās, sniegt tiem palīdzību, ja
               tas netraucē pildīt tiešos pienākumus, censties novērst
               varbūtējas situācijas, kas varētu izraisīt konfliktus;
             5. 
               nodrošināt Objektā sabiedrisko kārtību un veikt Objekta
               aizsardzību uzbrukuma gadījumā. Aizturēt likumpārkāpēju
               vai personu, kas nelikumīgi iekļuvusi Objektā vai mēģina
               to izdarīt, līdz lietas apstākļu noskaidrošanai. Par
               notikumu nekavējoties ziņot savam tiešajam priekšniekam un
               Objekta Atbildīgai amatpersonai. Aizturēto personu,
               atkarībā no tās veiktajām darbībām, nodot policijai vai
               arī, ar Objekta Atbildīgās amatpersonas rīkojumu, izraidīt
               no Objekta;
             6. 
               nepieļaut Objekta inventāra un citu materiālo vērtību
               zādzības, iznešanu vai iznīcināšanu;
             7. 
               sekot Objektā esošo tehnisko apsardzes līdzekļu (video
               novērošanas iekārtas, trauksmes poga u.c.) tehniskajam
               stāvoklim un par to bojājumiem nekavējoši ziņot savam
               tiešajam priekšniekam un Objekta Atbildīgai amatpersonai;
             8. 
               laikā no plkst. 22.00 līdz 08.00, ne retāk kā reizi divās
               stundās, veikt Objekta apgaitu, ar mērķi novērst Objektā
               atrodošos materiālo vērtību iespējamo zādzību, bojāšanu,
               veikt durvju, logu un Objekta teritorijas apžogojuma
               stāvokļa pārbaudi. Īpašu uzmanību pievērst teritorijā
               esošajām materiālajām vērtībām. Uzraugs obligāti pēdējo
               kontrolapgaitu veic plkst. 07:00;
             9. 
               par visu notiekošo un konstatēto Objektā, kā arī par
               nākotnē iespējamiem notikumiem, kas varētu nelabvēlīgi
               ietekmēt darbu Objektā un kam ir un varētu būt tieša
               saistība ar ēku un teritorijas uzraudzību, jāveic to
               ieraksts un apraksts Objekta maiņas žurnālā, par ko
               parakstās Objekta amatpersona un ziņo dienesta vadībai;
             10. 
               par kavēšanos uz maiņu Objektā, nekavējoties, telefoniski
               ziņot savam tiešajam priekšniekam, norādot iemeslus.
     4. 
       UZRAUGAM AIZLIEGTS
         1. 
           Atstāt posteni bez atļaujas un maiņas;
         2. 
           smēķēt postenī, nodarboties ar blakus lietām;
         3. 
           bez pamatojuma ieiet Objekta telpās un kabinetos, kas nav
           iekļauti apgaitas maršrutā, griezties personīgos jautājumos
           pie Objekta darbiniekiem;
         4. 
           aiztikt Objektā esošo inventāru;
         5. 
           izmantot dienesta sakaru līdzekļus personīgos nolūkos;
         6. 
           atrasties Objektā alkohola, toksisko vai narkotisko vielu
           reibuma stāvoklī, ka arī lietot alkoholiskos dzērienus,
           narkotiskas vai reibinošas vielas 24 stundas pirms darba
           maiņas sākuma;
         7. 
           postenī gulēt, vai nodarboties ar darbībām, kuras nav
           saistītas ar savu tiešo pienākumu izpildi;
         8. 
           atrasties Objektā brīvajā no darba laikā, izņemot ar sava
           tiešā priekšnieka atļauju;
         9. 
           pieļaut nepiederošu personu atrašanos postenī;
         10. 
           glabāt apsardzes telpā priekšmetus, kuri nav norādīti Objekta
           inventāra sarakstā;
         11. 
           izpaust Objekta aizsardzības sistēmas, caurlaižu režīma un
           amatpersonu telefonu numurus.
     5. 
       RĪCĪBA EKSTREMĀLAS SITUĀCIJĀS
         1. 
           Saņemot ugunsdrošības signalizācijas trauksmes signālu,
           Uzraugam nekavējoties jādodas uz attiecīgajām Objekta telpām.
         2. 
           Ierodoties Objektā Uzraugam jānoskaidro trauksmes signāla
           rašanās iemeslus.
         3. 
           Ja tiek konstatēts iekļūšanas mēģinājums Objektā, Uzraugs
           izsauc mobilo apsardzes grupu, pieņem lēmumu likumpārkāpēja
           aizturēšanai, informē vadību un rīkojas saskaņā ar tā
           norādījumiem.
         4. 
           Ja trauksmes signāls atskanējis tehnisku iemeslu dēļ un
           Objektu nevar pieslēgt ugunsdrošības signalizācijai, Uzraugs
           ziņo par faktu savam tiešajam priekšniekam un rīkojas saskaņā
           ar tā norādījumiem. Par visiem apsardzes un VUGD
           signalizācijas darbības gadījumiem obligāti jābūt ierakstiem
           Trauksmes izsaukumu žurnālā un maiņas žurnālā.
         5. 
           Uzbrukuma gadījumā Objektam, Uzraugs nospiež trauksmes pogu,
           vadoties no apstākļiem pieņem lēmumu uzbrucēju aizturēšanai.
           Nekavējoties izsauc apsardzes mobilo ekipāžu. Pēc iespējas
           īsākā laika periodā paziņo savam tiešajam priekšniekam par
           notikušo, saņem norādījumus izpildei.
         6. 
           Sprāgstvielu, ķīmisku vielu u. c. bīstamu vielu konstatācijas
           gadījumos nekavējoties ziņot savam tiešajam priekšniekam un
           Objekta Atbildīgai amatpersonai, tālāko norādījumu saņemšanai.
         7. 
           Ārkārtas situācijas gadījumā Uzrauga pienākums, ir
           nekavējoties izsaukt apsardzes mobilo ekipāžu (ierašanās laiks
           Objektā no izsaukuma sākuma ir līdz 5 min.). Ātri un precīzi
           rīkoties ugunsgrēka, avārijas vai citos ārkārtas situāciju
           gadījumos.
         8. 
           Informēt savu tiešo priekšnieku un Objekta administrāciju par
           ārkārtas situācijas izziņošanas sistēmas iedarbināšanas
           nepieciešamību. Veikt visus pasākumus cilvēku evakuācijas
           nodrošināšanai.
         9. 
           Ja ir iespējas lokalizēt un nodzēst ugunsgrēku, sargam jāpaņem
           tuvāk esošais ugunsdzēšamais aparāts un, ievērojot drošības
           tehniku, jāveic ugunsdzēsības pasākumi, nepieciešamības
           gadījumā atslēdzot elektrību.
         10. 
           Elektroiekārtu dzēšanai, kas atrodas zem sprieguma, drīkst
           izmantot tikai ogļskābes vai pulvera ugunsdzēšamos aparātus.
         11. 
           Ja ugunsgrēku saviem spēkiem nav iespējams likvidēt, Uzraugam
           jāpaziņo Objekta darbiniekiem par evakuāciju un jādara viss
           iespējamais, lai saglabātu cilvēku dzīvības un Objekta
           īpašumu.
         12. 
           Pirms ugunsdzēsēju ierašanās Uzraugam ir jānodrošina, lai
           ugunsdzēsēju mašīnām ir iespējams piekļūt pie aizdegšanās
           vietas. Pēc ugunsdzēsēju ierašanās jāsniedz tiem īss un
           precīzs situācijas apraksts.
         13. 
           Ugunsdzēšanas pasākumu laikā Uzraugam jādara viss iespējamais,
           lai Objektā neiekļūtu nepiederošas personas un netiek
           izlaupīts vai bojāts Pasūtītāja īpašums.
         14. 
           Pēc ugunsgrēka Uzraugam jāiesniedz rakstisks, pilns notikuma
           apraksts vadībai un Objekta vadībai.
   6. UZRAUGA ATBILDĪBA
       1. 
         Uzraugs ir atbildīgs par spēkā esošo likumdošanas aktu
         ievērošanu, savu pienākumu un pilnvaroto personu rīkojumu
         pildīšanu.
       2. 
         Uzraugs ir materiāli atbildīgs par savas darbības vai
         bezdarbības rezultātā radītajiem zaudējumiem (izņemot gadījumus,
         kad ir jāizsauc avārijas dienesta, policijas vai apsardzes
         mobilās grupas darbinieki).
       3. 
         Uzraugs atbildīgs par darba procesā iegūtās informācijas
         izpaušanas ierobežojumu ievērošanu.
       4. 
         Par šīs instrukcijas neizpildi Uzraugam tiek uzlikts
         disciplinārais sods līdz pat atlaišanai no darba.
   „PASŪTĪTĀJS”
   VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions””
   Reģ.Nr: 50003140671
   Augšiela 1, Rīga, LV-1009
   Nor.konts: BTC TRELLV21
   LV04TREL9152610000000
   Valdes loceklis
   ________________
   E.Martinsons
   „IZPILDĪTĀJS”
   SIA "PROTECT"
   reģ.nr. 40103984273
   Viestura prospekts 85-8, Rīga, LV – 1005
   Nor.konts: Swedbank
   HABALV22
   LV87HABA0551041573524
   Valdes loceklis
   ____________________
   J.Plūme
   PIELIKUMS Nr. 4
   Tehniskās apsardzes pieslēgumu punkti.
   1. Pieslēgums „Garaža 1”;
   2. Pieslēgums „Garaža 2”;
   3. Pieslēgums „Garaža 3”;
   4. Pieslēgums „Ofiss- administrācija”;
   5. Pieslēgums „Angārs- noliktava”;
   6. Pieslēgums „Gāzes katlu māja”;
   7. Pieslēgums „Patilte”.
   „PASŪTĪTĀJS”
   VSIA „Kultūras un sporta centrs „Daugavas stadions””
   Reģ.Nr: 50003140671
   Augšiela 1, Rīga, LV-1009
   Nor.konts: BTC TRELLV21
   LV04TREL9152610000000
   Valdes loceklis
   ________________
   E.Martinsons
   „IZPILDĪTĀJS”
   SIA "PROTECT"
   reģ.nr. 40103984273
   Viestura prospekts 85-8, Rīga, LV – 1005
   Nor.konts: Swedbank
   HABALV22
   LV87HABA0551041573524
   Valdes loceklis
   ____________________
   J.Plūme


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	1569169677 TECHNOLOGY MANAGEMENT TOOLS AND TECHNIQUES FACTORS AFFECTING THEIR
	Gabriele Wohmann Schönes Goldenes Haar (1968) ich Versteh Dich
	Indywidualny Plan Badawczy (ipb) (należy Wypełnić Komputerowo i Złożyć
	BEFORE THE DEPARTMENT OF COMMERCE NATIONAL TELECOMMUNICATIONS AND INFORMATION
	 (pieczęć Firmowa) Protokół Zdawczo–odbiorczy Komórkowego Telefonu Służbowego w
	PIELIKUMS NR 10 SKAŅAS APRĪKOJUMS UN PIEDERUMI SPECIFIKĀCIJA 1
	Wniosek-o-uznanie-stopnia-naukowego
	AMOO OLUWATOSIN ESTHER MATRIC NUMBER 18MHS06015 IDENTIFICATION AND STAINING
	Manual DE Funcionamiento DE LA Aplicación DE Comisiones DE
	Creating Employment Opportunities for People With a Disability a
	MINISTERIO DEL INTERIOR SUBSECRETARÍA DIRECCIÓN GENERAL DE POLÍTICA INTERIOR
	LA NASCITA DELLE LINGUE ROMANZE NEL 476 DOPO CRISTO
	un Camelot Vante les Mérites Dun Nouvel Aspirateur Accessoires
	MATH – GRADE 3  UNIT 4 – REVISED
	Szkoła Podstawowa nr 2 im Kardynała Stefana Wyszyńskiego w
	Delta State University Human Resource Management Kent Wyatt Hall
	Instrukcja dla Maszynisty Pojazdu Trakcyjnego Warszawa 2012 Spis Treści
	MINUTES SOUTH CAROLINA PUBLIC CHARTER SCHOOL DISTRICT BOARD MEETING
	FAMILY LEAVE – CARER POLICY ISSUED BY THE HUMAN
	Université Paris Diderot  Paris 7 Faculté DE Médecine
	PRAKTIJKHOUDER EN WERKGEVER WAT KOMT ERBIJ KIJKEN? VERSIE JUNI
	Seeking Outside Employment While Still a Government Employee Sagcef
	11 les Anges Dans L’islam par Pierre Lory les
	!doctype Html html Langenus head meta  Contenttexthtml Charsetutf8
	Día 25 de Noviembre ¿por qué se Celebra el
	UNIVERSIDAD FRANCISCO DE PAULA SANTANDER FACULTAD DE INGENIERIA PROGRAMA
	Robert Baier – A Personal Statement Robert Baier is
	Shee Atiká Incorporated 315 Lincoln Street Suite 300 Sitka
	 VÄLKOMMEN TILL RIKSTEMAFOTO 201314 ! SKARA FOTOKLUBB 
	Spitalul Clinic Judeţean DE Urgenţă „sfântul Apostol Andrei” Constanta



			  

		  
			  	ARCIDIOCESI DI SALERNOCAMPAGNAACERNO PARROCCHIA SACRO CUORE DI GESÙ RIONE
	CD ZAŁĄCZNIK NR 5 DO SIWZ ZESTAWIENIE PARAMETRÓW TECHNICZNYCHOPIS
	SLOVENSKO MUZEJSKO DRUŠTVO VABI NA MUZEOFORUM V TOREK 9
	REFERAT FRA FOR 21 STYREGRUPPEMØDE TIRSDAG D 8 JANUAR
	21 NCAC 56 1713 SPONSORS (A) THE BOARD SHALL
	2017 THE PINES COUNTRY CLUB JUNIOR GOLF APPLICATION JUNIOR’S
	ZDCARTCC212 AAL77   MEMORANDUM US DEPARTMENT OF TRANSPORTATION
	TUTORIAL CADASTRAMENTO DE PROTOCOLO APÓS ENTRAR NO SINGU PARA
	CLAUSULA ESPECIAL PARA PODER ADMINISTRATIVO  Y ME DICE
	OBAVJEŠTAVAJU SE MJEŠTANI OPĆINE DRAGANIĆ DA ĆE SE ODVOZ
	JOB(05)69 PÁGINA 3 29 DE ABRIL DE 2005 NOMBRAMIENTO
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД №69 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА»
	REGISTRO DE INDICADORES Y TÉRMINOS DEL SISTEMA FINANCIERO I
	HOCKEY TASMANIA INC TASMANIAN HOCKEY CENTRE PO BOX 96
	V PROGRAMACIÓN DE CONTENIDOS PRIMERA SEMANA DEFINICIONES BÁSICAS ESFUERZO
	C ITTÀ DI VERCELLI SETTORE TURISMO SPORT CULTURA E
	FORMULARBEGINN BUSCA SONETO RIMADOR FORMULARENDE FORMULARENDE SONETOS FAMOSOS SONETOS
	ZAŁĄCZNIKI DO SIWZ ZAKUP ENERGII ELEKTRYCZNEJ DO OBIEKTÓW ZGO
	HUNTERIAN MUSEUM TRANSPLANT BEFORE TRANSPLANT TUESDAY 25TH APRIL 2017
	CONSTITUIDOS EN LAS INSTALACIONES DE LA CASA CLUB DEL



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  